
（様式第３号）

１.

２.

３. 桂川町大字　　豆田　　地内

４. 土木工事

５.

６. 令和 元 年 11 月 28 日 ～ 令和 2 年 3 月 16 日 （ 110 日間）

７. 契約相手の名称及び住所

名　称 ㈱大親 代表取締役 大軒　光一

住　所　 桂川町大字土師４９５５番地２６

８. 金 円

９. 契約変更にかかわる事項

（1）１ 回 目

令和 2 年 3 月 10 日

金 円 （増減額 円)

令和 元 年 11 月 28 日 ～ 令和 2 年 3 月 31 日

資材の入手難によるもの。

（2）２ 回 目

令和 2 年 3 月 26 日

金 円 （増減額 円)

令和 元 年 11 月 28 日 ～ 令和 2 年 4 月 30 日

実施数量変更のため。

（3）３ 回 目

令和　 　年　　 月　 　日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

変 更 理 由

ウ. 変 更 後 工 期

変 更 契 約 日

契 約 金 額

ア.

イ.

エ.

ウ.

ア.

エ.

エ.

イ.

ウ.

イ.

令和元年度　社会資本整備総合交付金事業

桂川駅南交通広場整備工事（１工区）

建設事業課

工事(委託)の概要

事 業 の 名 称

工事(委託)の名称

工事(委託)の場所

工事(委託)の種類

801,900

変 更 理 由

変 更 契 約 日ア.

変 更 後 工 期

32,010,000

契　約　変　更　表

変更後請負額

変更後請負額

現 工 期

変更後請負額 32,010,000

32,811,900

変 更 契 約 日

変 更 理 由

変 更 後 工 期

0

ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ工□2000×1500　L=56.6ｍ

ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ工□1200×1000　L=53.3ｍ

構造物取壊し(Co)V=96m3

構造物取壊し(As)V=4m3


